
C.da Santa Liberata, sn  66026 - Ortona - Ch
 Tel: 085 9063456 - 085 9063868 info@napoleoneautolinee.it

www.napoleoneautolinee.it

REGIONE ABRUZZO - SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO EXTRAURBANO  -

LINEA N. 25 A14 TURNISTI PESCARA - FRANCAVILLA - CAS. A14 FRANCAVILLA

ANDATA CAS. A14 LANCIANO - PILKINGTON - AMP - DENSO

1A 2A
FR FR

PESCARA Terminal Bus 42.470865, 14.204454 04.30 12.20
PESCARA Piazza De Gasperi 42.463952, 14.208970 04.33 12.25

PESCARA Università 42.451907, 14.227079 04.38 12.30
FRANCAVILLA Bivio CHIETI 42.424595, 14.276465 04.45 12.45

FRANCAVILLA Cas. A14 42.398071, 14.292368 04.50 12.50
LANCIANO Cas. A14 42.268938, 14.433569 05.00 13.00

PILKINGTON 42.056991, 14.754865 05.35 13.35
AMP 42.061895, 14.747265 05.37 13.37

DENSO 42.042299, 14.742660 05.40 13.40

Legenda: FR Feriale

LINEA N. 25 A14 TURNISTI DENSO - AMP - PILKINGTON - CAS. A14 LANCIANO

RITORNO CAS. A14 FRANCAVILLA - FRANCAVILLA - PESCARA

1R 2R
FR FR

DENSO 42.042299, 14.742660 14.10 22.10
AMP 42.061895, 14.747265 14.13 22.13

PILKINGTON 42.056991, 14.754865 14.15 22.15
LANCIANO Cas. A14 42.298938, 14.433569 14.50 22.50

FRANCAVILLA Cas. A14 42.397867, 14.291821 15.05 23.05
FRANCAVILLA Bivio CHIETI 42.424595, 14.276798 15.10 23.10

PESCARA Università 42.452194, 14.226079 15.20 23.20
PESCARA Piazza De Gasperi 42.463888, 14.209208 15.27 23.27

PESCARA Terminal Bus 42.470865, 14.204454 15.30 23.30

Legenda: FR Feriale

ISTRADAMENTO Latitudine, Longitudine

ISTRADAMENTO Latitudine, Longitudine


